Governo Municipal de

UIXERAMOB

ESTADO( fl1 ('AQA '- 	• 	.t 1 S%

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1 303090223-PERP

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM -
CEARÁ, torna público, para conhecimento dos interessados, que no próximo
dia 28/03/2023, às 09hmin (nove horas), horário de Brasília/DF, estará
realizando licitação, na modalidade PREGAO ELETRONICO, tombado sob o N°
1303090223-PERP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO

1 iri 1 D A C 	ir Ri ri 1 A 1 	r 	-r A f' A I 	r 	t't l f f O r i 	Ø ( R i10 r i e
IJ u jij- 	i. 	y 	1 	 r IL 	i 	 ij 	Lrv 	I#L 	ji i i.lIL..

SANITÁRIO INTEGRADO NO COMBATE A PRAGAS URBANAS,
ENGLOBANDO DEDETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESINSETIZAÇÃO,
DESCUPINIZAÇÃO E DESALOJAMENTO DE MORCEGOS, EM TODAS AS
ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DA
SAUDE MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM/CE, tudo conforme especificações
contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante nos Anexos do Edital o qual
encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua
Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; no endereço
eletrônico www.bIl.orq.br  —"Acesso identificado no Iink - acesso público e
www.tce.ce.qov.br. - Maiores Informações, no endereço citado, no horário de
07:00h às 11:00h. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO -
Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 15 DE MARÇO  DE 2023.

JORNAL O ESTADO
DOE
DOU